PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.12.2014
	№
	178

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно – коммунального хозяйства населения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 год»

          В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности и рациональности использования средств бюджета
          Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно – коммунального хозяйства населения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.07.2014 г. № 101, следующие изменения:

      1. В паспорте Программы в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) число «326,899» заменить числом «276,49983»;

число «290,747» заменить числом «273,73324»;

число «36,152» заменить числом «2,76659».
      2. В разделе 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» в абзаце первом число «326,899» заменить числом «276,49983»;

число «290,747» заменить числом «273,73324»;

число «36,152» заменить числом «2,76659».

      3. В приложении № 2 к муниципальной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами жилищно – коммунального хозяйства населения муниципального образования «Починковский район» Смоленской области на 2014 год» число «326,899» заменить числом «276,49983».

       4. В разделе 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» абзацы 2 и 3 дополнить словами следующего содержания «исследование качества воды из вновь построенного или капитально отремонтированного шахтного колодца».

	Глава Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	       Ю.Р. Карипов